Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2022 № 793
р.п. Шимск

Об утверждении ранжированного перечня многоквартирных домов,
расположенных на территории Шимского муниципального района
на 2023-2025 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 года № 304 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области» (в ред. постановления Правительства Новгородской области
от 15.06.2021 года № 163), Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Шимского муниципального района,
на 2023-2025 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов

	Утвержден
постановлением Администрации
муниципального района
от 20.06.2022 № 793

Ранжированный перечень многоквартирных домов,
 расположенных на территории Шимского муниципального района, на 2023-2025 годы
	№ п/п
	Адрес
многоквартирного
дома
	Год ввода в эксплуатацию
	Вид работ
	Стоимость и (или)
работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирном доме, оказание (или)
выполнение
финансируется за счет средств фонда
капитального ремонта (рублей)
	Оценка в баллах

	Техническое состояние объектов общего имущества в многоквартирном доме
	Продолжительность эксплуатации многоквартирного дома после ввода в
эксплуатацию
	Продолжительность эксплуатации после проведения капитального ремонта
	Отклонение фактически поступивших взносов на капитальный ремонт общего имущества от значения начисленной величины за год, предшествующий включение в ранжированный
перечень МКД
	Итоговый бал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2023

	1
	р.п. Шимск,
ул. Механизаторов, д. 10
	1987
	ремонт
системы
электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	2
	р.п. Шимск,
ул. Механизаторов, д. 15
	1987
	ремонт
фундамента

	0
	10
	10
	5
	25

	3
	р.п. Шимск,
ул. Механизаторов, д. 17
	1983
	ремонт системы холодного водоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	4
	р.п. Шимск,
ул. Ташкентская, д. 1
	1980
	ремонт системы газоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	5
	р.п. Шимск,
ул. Ташкентская, д. 3
	1980
	ремонт системы газоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	6
	р.п. Шимск,
ул. Ташкентская, д. 7
	1982
	ремонт системы газоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	7
	р.п. Шимск,
ул. Ленина,
д. 31
	1990
	ремонт системы газоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	8
	р.п. Шимск,
ул. Коммунальная, 6
	1991
	ремонт системы газоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	9
	д. Красный Двор,
ул. Шелонская, д. 2
	1970
	ремонт системы электроснабжения, ремонт
крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	10
	д. Красный Двор,
ул. Шелонская, д. 4
	1966
	ремонт системы электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	11
	Ж.д. ст. Уторгош, ул. Советская. д. 10
	1977
	ремонт фасада

	0
	10
	10
	5
	25

	12
	р.п. Шимск,
ул. Наманганская, д. 6
	1982
	ремонт системы холодного водоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	13
	р.п. Шимск,
ул. Новгородская, д. 34
	1960
	ремонт фундамента

	0
	10
	10
	5
	25

	14
	р.п. Шимск,
ул. Новгородская, д. 9
	1955
	ремонт фундамента

	0
	10
	10
	5
	25

	15
	с. Медведь, ул. С. Куликова, 6а
	1937
	ремонт системы водоотведения

	0
	10
	10
	5
	25

	16
	с. Медведь, ул. С. Куликова, 87
	1954
	ремонт системы электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	17
	Ж.д. ст. Уторгош, ул. Пионерская, 2а
	1983
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	2024

	1
	р.п. Шимск,
ул. Наманганская, д. 2
	1985
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	2
	д. Бор, ул. Центральная, 6
	1972
	ремонт системы электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	3
	д. Коростынь, ул. Молодежная, д. 2
	1986
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	4
	д. Коростынь, ул. Озерная,
д. 47
	1974
	ремонт теплоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	5
	с. Медведь,
ул. С. Куликова, 114
	1972
	ремонт теплоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	6
	р.п. Шимск,
ул. Ленина,
д. 29
	1987
	ремонт системы электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	7
	р.п. Шимск,
ул. Ленина,
д. 29а
	1982
	ремонт системы электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	8
	р.п. Шимск,
ул. Ленина,
д. 58
	1973
	ремонт системы водоотведения

	0
	10
	10
	5
	25

	9
	р.п. Шимск,
ул. Новгородская, д. 22
	1974
	ремонт теплоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	10
	р.п. Шимск,
ул. Механизаторов, 12
	1986
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	11
	д. Мшага
Ямская,
ул. Никольская, д. 8
	1972
	ремонт крыши, ремонт фундамента

	0
	10
	10
	5
	25

	12
	д. Водосы,
ул. Солецкая,
д. 7
	1969
	ремонт системы электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	13
	с. Медведь,
ул. Путриса,
д. 17
	1966
	ремонт фундамента

	0
	10
	10
	5
	25

	14
	Ж.д. ст. Уторгош, ул. Спортивная, д. 1
	1977
	ремонт системы электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	15
	Ж.д. ст. Уторгош, ул. Пионерская, д. 125
	1976
	ремонт системы холодного водоснабжения,
ремонт водоотведения

	0
	10
	10
	5
	25

	16
	д. Городище, ул. Шоссейная, 7
	1967
	ремонт
фундамента

	0
	10
	10
	5
	25

	17
	Ж.д. ст. Уторгош, ул. Пионерская, д. 73а
	1968
	ремонт фасада

	0
	10
	10
	5
	25

	2025

	1
	Ж.д. ст. Уторгош, ул. Спортивная, д. 2
	1977
	ремонт системы электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	2
	р.п. Шимск,
ул. Новгородская, д. 38
	1986
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	3
	д. Водосы,
ул. Солецкая,
д. 5
	1978
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	4
	с. Подгощи,
ул. Школьная, д. 37
	1978
	ремонт системы холодного
водоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	5
	с. Подгощи,
ул. Школьная, д. 33
	1968
	ремонт системы теплоснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	6
	Ж.д. ст. Уторгош, ул. Советская, 8а
	1966
	ремонт фундамента, ремонт
системы электроснабжения

	0
	10
	10
	5
	25

	7
	р.п. Шимск,
ул. Ташкентская, д. 10
	1983
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	8
	р.п. Шимск,
ул. Ташкентская, д. 6
	1982
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	9
	р.п. Шимск,
ул. Ташкентская, д. 9
	1983
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	10
	р.п. Шимск,
ул. Шелонская, д. 11
	1975
	ремонт крыши

	0
	10
	10
	5
	25

	11
	с. Медведь,
ул. С. Куликова, д. 5а
	1834
	ремонт системы водоотведения

	0
	10
	10
	5
	25

[bookmark: _GoBack]